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3 lanserar tilläggsabonnemanget 3Sms 333 
Skicka upp till 333 sms under en månad för endast 33kr/mån inom 3s nät i Sverige 

 
Nu kan 3s kunder skicka hela 333 sms i månaden inom 3s nät i Sverige till det låga priset av 33 kronor pe r 
månad. 
 
Svenskarna skickar alltmer sms, i genomsnitt skickades cirka 200 sms per person i Sverige under 2003. Under 

2003 skickades 1,8 miljarder sms, en ökning med 36 procent jämfört med året innan, då antalet var 1,3 miljarder. 

Det är Statens institut för kommunikationsanalys (Sika) som har sammanställt rapporten Televerksamhet 2003 

och konstaterar att svenskarnas sms’ande ökat kraftigt bara senaste året.  

 

Trots det glädjande beskedet att sms:andet har ökat i Sverige så ligger vi fortfarande långt efter våra 

grannländer. Norrmän och danskar sänder närmare fyra gånger fler sms per person än svenskarna, men så har 

också mobilkunder i Norge och Danmark kunnat njuta av betydligt lägre priser för sms än vi haft i Sverige. Detta 

vill vi gärna ändra på.  

 

Vi är därför extra glada att kunna erbjuda 333 sms inom 3s nät i Sverige till det låga priset av 33 kr/månad. 3Sms 

333 kan tecknas av både nya kunder och befintliga kunder som har ett 3 abonnemang. 

Ej utnyttjade sms kan inte flyttas över till nästkommande månad, och erbjudandet gäller tills vidare. 
  
 
För mer information kontakta:  
Fredrik Landahl, Marknadschef på 3 Sverige    
Mobil: (+46) 0735-337098 
Epost: fredrik.landahl@tre.se 
  
 
Om 3:   
3 är först med att erbjuda mobil videokommunikation i Sverige och Danmark. I Skandinavien ägs 3 av Hutchison Whampoa (60%) och 
Investor AB (40%). Båda företagen har stora internationella nätverk och besitter världsledande industriell och teknologisk erfarenhet. 
Genom Hutchison Whampoa är 3 världsledande inom mobil videokommunikation med 3G-licenser i Australien, Danmark, Hongkong, 
Irland, Israel, Italien, Norge, Storbritannien, Sverige och Österrike. Besök oss gärna på www.tre.se.  
 


